atribuïdes de conformitat amb els Estatuts de l’entitat, 

RESOLC : 

Primer.- ADJUDICAR la contractació del programa de formació directiva en 
col·laboració público-privada local (exp. 08/2025) a la FUNDACIÓ ESADE, amb NIF 
G59716761, per un import de cent seixanta-sis mil euros (166.000€), per a dues 
edicions de l’esmentada formació, amb les condicions establertes a les clàusules 3 i 4 
del Plec de condicions, al ser l’oferta econòmicament més avantatjosa. 

Segon.- DISPOSAR la despesa de vuitanta-tres mil euros (83.000€),  per a una 
edició del programa de formació directiva en col·laboració público-privada local, IVA 
exclòs, ja que aquest servei i l’entitat que el presta estan exempts d’IVA, derivada 
d’aquesta contractació, amb càrrec al pressupost del vigent exercici, sense perjudici de 
que, en virtut del que disposa la clàusula 11 del Plec de condicions, si l’acció formativa 
acaba realitzant-se integralment en format virtual, aquesta despesa serà de vuitanta 
mil tres-cents cinquanta euros (80.350 €), d’acord amb la proposta de l’adjudicatària. 

Tercer.- COMUNICAR a l’adjudicatària que, dins el termini de 15 dies hàbils següents 
a l’endemà de la notificació de la present resolució, haurà de concórrer a formalitzar el 
contracte.  

Quart.- NOTIFICAR la present resolució a les empreses que han pres part en el